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청성초등학교



청성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-15 예산액 922,984,000

제1조 2022학년도 청성초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 922,984,000원으로 하며 세입·세

      출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

      발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

      일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

      정 예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

      간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당  

         2. 학교회계 직원의 인건비 

         3. 각종 공과금  

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 청성초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 922,984 894,709 28,275 3.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 1,879 65,963 7.1

학생복지/교육격차 해소 24,967 389,770 42.2

기본적 교육활동 -1,904 83,922 9

선택적 교육활동 -5,992 117,587 12.7

교육활동 지원 -2,106 11,622 1.2

학교 일반운영 11,431 253,021 27.4

학교 재무활동 0 1,099 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 37,810 4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 43,234 788,773 85.4

이전수입 기타이전수입 -6,004 55,930 6

자체수입 학부모부담수입 -7,155 35,124 3.8

자체수입 행정활동수입 -1,800 1,150 0.1

기타수입 전년도이월금 0 4,197 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 882,513 845,283 37,230

1.지방자치단체이전수입 37,810 37,810 0

1.교육경비보조금 37,810 37,810 0

1.기초지방자치단체전입금 37,810 37,810 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 37,810 37,810 0

2.지방교육행정기관이전수입 788,773 745,539 43,234

1.교육비특별회계전입금수입 788,773 745,539 43,234

1.교육비특별회계전입금 788,773 745,539 43,234

1.학교운영비전입금 299,170 299,170 0 초등학교 기본운영비 : -1,777,000원 * 1교 = -1,777,000

기본운영비추가분 : 1,777,000원 * 1교 = 1,777,000

2.목적사업비전입금 489,603 446,369 43,234
급식식재료구입비(유치원) : 1,160,000원 * 1

교 =
1,160,000

급식식재료구입비(초등학교) : 7,253,000원 * 

1교 =
7,253,000

급식경비운영비(초등학교) : -8,677,000원 * 1

교 =
-8,677,000

급식경비운영비(유치원) : 148,000원 * 1교 = 148,000

초등돌봄교실 운영비(코로나19돌봄) : 

-300,000원 * 1교 =
-300,000

(성립전_5추)3월 유아학비지원 : 2,191,000원 

* 1교 =
2,191,000

3월 유아학비지원 : -842,000원 * 1교 = -842,000

급식교육공무직원인건비 : 5,745,000원 * 1교 

=
5,745,000

상반기 정기,정밀안전점검(3종시설물) : 

-1,004,000원 * 1교 =
-1,004,000

공기정화장치임대및유지관리 : -592,000원 * 1

교 =
-592,000

(성립전_5추)(목)학교급식 환경개선비 : 

25,936,000원 * 1교 =
25,936,000

초등 수영교육 운영비 : -150,000원 * 1교 = -150,000

급식차량경비지원 : -1,869,000원 * 1교 = -1,869,000

학교시설환경개선(인증수수료) : -208,000원 *

 1교 =
-208,000

중도입국자녀 한국어교육운영 : -2,254,000원 

* 1교 =
-2,254,000

방과후강사 고용보험 기관부담 : 100,000원 * 

1교 =
100,000

(성립전_5추)1학기 방역활동 인력 지원비 : 

1,993,000원 * 1교 =
1,993,000

2학기 방역활동 인력 지원비 : -330,000원 * 1

교 =
-330,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_5추)2학기 방역활동 인력 지원비 : 

2,924,000원 * 1교 =
2,924,000

(성립전_5추)학교방역물품 구입비 : 660,000원

 * 1교 =
660,000

(성립전_5추)학교 방역물품 구입비(유치원) : 

90,000원 * 1교 =
90,000

(성립전_5추)특수교육 교내방과후운영 : 

413,000원 * 1교 =
413,000

(성립전_5추)초등돌봄교실하반기저소득층급간

식비 : 766,000원 * 1교 =
766,000

(성립전_5추)돌봄교실 특별프로그램 운영비 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_5추)스마트단말기관리 : 612,000원 * 

1교 =
612,000

(성립전_5추)특수교육대상학생 보호자원거리통

학비 : 46,000원 * 1교 =
46,000

(성립전_5추)급식종사자 폐암건강검진비 : 

480,000원 * 1교 =
480,000

(성립전_5추)교육공무직원 처우개선수당 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 코로나19대체인

력비 : 687,000원 * 1교 =
687,000

(성립전_5추)특수교육지도사 인건비 : 

4,056,000원 * 1교 =
4,056,000

3.기타이전수입 55,930 61,934 -6,004

1.학교회계간이전수입 55,930 61,934 -6,004

1.다른학교회계전입금 55,930 61,934 -6,004

1.다른학교회계전입금 55,930 61,934 -6,004 유암초학생급식비 : -3,390,000원*1회 = -3,390,000

유암초교직원급식비 : -2,614,000원*1회 = -2,614,000

2.자체수입 36,274 45,229 -8,955

1.학부모부담수입 35,124 42,279 -7,155

1.수익자부담수입 35,124 42,279 -7,155

1.급식비 19,112 18,439 673

1.급식비 17,816 16,644 1,172 교직원급식비 : 1,172,000원*1회 = 1,172,000

2.우유급식비 1,296 1,795 -499 교직원우유대금 : -499,000원*1회 = -499,000

2.방과후학교활동비 8,200 10,660 -2,460

1.방과후학교활동비 8,200 10,660 -2,460 창의수학교재비 : -460,000원*1회= -460,000

창의과학재료비 : -600,000원*1회= -600,000

영어강사료 : -240,000원*1회= -240,000

창의수학강사료 : -395,000원*1회= -395,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

창의과학강사료 : -400,000원*1회= -400,000

음악(미술)강사료 : -365,000원*1회= -365,000

3.현장체험학습비 2,277 2,530 -253

1.현장체험학습비 2,277 2,530 -253 주제별체험학습비(숙박형) : -253,000원*1회= -253,000

4.졸업앨범비 840 1,800 -960

1.졸업앨범비 840 1,800 -960 졸업앨범구입비 : -960,000원*1회= -960,000

5.돌봄활동운영비 4,695 8,850 -4,155

1.돌봄활동운영비 4,695 8,850 -4,155
돌봄교실 간식비 : (4,695,000원) - 5,700,000

원 =
-1,005,000

돌봄교실 급식비 : (0원) - 3,150,000원 = -3,150,000

2.행정활동수입 1,150 2,950 -1,800

1.사용료및수수료 350 350 0

1.사용료및수수료 350 350 0

1.사용료 350 350 0

2.기타행정활동수입 800 2,600 -1,800

1.이자수입 400 2,000 -1,600

1.이자수입 400 2,000 -1,600 예금이자수입 : -1,600,000원*1회= -1,600,000

2.기타행정활동수입 400 600 -200

1.기타행정활동수입 400 600 -200 폐식용유매각대금 : -200,000원*1회= -200,000

3.기타수입 4,197 4,197 0

1.전년도이월금 4,197 4,197 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

2.정산대상재원사용잔액 533 533 0

1.정산대상재원사용잔액 533 533 0

1.정산대상재원사용잔액 533 533 0

세입합계 922,984 894,709 28,275
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 65,963 64,084 1,879

1.기타 교직원보수 8,415 8,415 0

1.기타수당 8,415 8,415 0

1.[초]교원연구비 8,415 8,415 0

1.운영수당 8,415 8,415 0

2.교직원 복지 및 역량강화 57,548 55,669 1,879

1.교직원역량강화 2,547 2,940 -393

1.[초]직무연수 286 1,230 -944

1.여비 286 1,230 -944 교육연수경비 : -614,000원*1회= -614,000

여비 : -330,000원*1회= -330,000

2.[초]자율연수 2,261 1,710 551

1.운영수당 560 560 0

2.교직원복지비 1,701 1,150 551 자율연수비 : 551,000원*1회= 551,000

2.교직원복지 55,001 52,729 2,272

1.[초]이전비 0 600 -600

1.여비 0 600 -600 교직원이전비 : -600,000원*1회= -600,000

2.[초]기타교직원복지지원 400 528 -128

1.교직원복지비 400 528 -128 특근매식비 : -128,000원*1회= -128,000

3.[초](목)교육공무직원처우개선비 54,601 51,601 3,000

1.무기계약직원인건비 54,601 51,601 3,000 (성립전_5추)명절휴가비 : 600,000원*5명= 3,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 389,770 364,803 24,967

1.급식 관리 309,458 285,276 24,182

1.학교급식운영 309,458 285,276 24,182

1.[초]영양사인건비 38,416 36,194 2,222

1.무기계약직원인건비 34,487 32,407 2,080 월급여 : 21,000원*1회+20,290원= 42,000

연차수당 : -92,000원*1회= -92,000

퇴직적립금 : 2,130,000원*1회= 2,130,000

2.무기계약직원법정부담금 3,929 3,787 142 건강보험료 : 66,000원*1회+65,140원= 132,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

고용보험료 : 5,000원*1회+4,030원= 10,000

2.[초]조리사인건비 29,746 27,688 2,058

1.무기계약직원인건비 26,553 24,539 2,014 월급여 : -88,000원*1회= -88,000

퇴직적립금 : 2,058,000원*1회+44,000원= 2,102,000

2.무기계약직원법정부담금 3,193 3,149 44 건강보험료 : 2,000원*1회= 2,000

국민연금 : 17,000원*1회= 17,000

고용보험료 : 25,000원*1회= 25,000

3.[초]조리실무사인건비 54,397 52,932 1,465

1.무기계약직원인건비 48,446 47,806 640 월급여 : 75,000원*1회= 75,000

퇴직적립금 : 565,000원*1회= 565,000

2.무기계약직원법정부담금 5,951 5,126 825 건강보험료 : 116,000원*1회= 116,000

고용보험료 : 160,000원*1회= 160,000

산재보험료 : 549,000원*1회= 549,000

4.[초]대체근로자인건비 650 2,000 -1,350

1.기간제직원인건비 650 2,000 -1,350 대체인력 인건비 : -1,350,000원*1회 = -1,350,000

5.[초]급식재료구입비 109,482 114,541 -5,059

1.급식용식재료비 109,482 114,541 -5,059 급식용식재료비구입 : -5,059,000원*1회 = -5,059,000

6.[초]우유급식비 1,296 1,795 -499

1.우유급식비 1,296 1,795 -499
교직원 우유대금(수익자) : -499,000원*1

회 =
-499,000

7.[초]급식운영비 14,026 13,973 53

1.일반수용비 14,026 13,973 53 조리실소모품구입 : 219,000원*1회 = 219,000

전기요금 : -150,000원*1회 = -150,000

상하수도요금 : -16,000원*1회 = -16,000

8.[초]기타학교급식운영 5,170 5,940 -770

1.일반수용비 5,170 5,940 -770
시설물수선 및 소모품구입비 : -245,000원

*1회=
-245,000

방역소독비 : -450,000원*1회= -450,000

정수기임대및유지관리비 : -15,000원*1회= -15,000

잔반이벤트행사비 : -60,000원*1회= -60,000
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9.[유]급식재료구입비(유) 4,773 3,613 1,160

1.급식용식재료비 4,773 3,613 1,160
급식용식재료비(유치원) : 1,160,000원*1

회 =
1,160,000

11.[유]급식운영비(유) 671 523 148

1.일반수용비 671 523 148 급식운영비(유치원) : 148,000원*1회 = 148,000

12.[초](목)학교급식 환경개선사업비46,313 20,377 25,936

1.시설비 37,523 17,825 19,698
(성립전_5추)(목)방범방충망 : 625,000원

*4곳*1회=
2,500,000

(성립전_5추)(목)냉난방기설치비 : 

4,299,500원*4대*1회=
17,198,000

2.비품구입비 8,790 2,552 6,238
(성립전_5추)(목)국솥구입 : 2,518,000원

*1회=
2,518,000

(성립전_5추)(목)전기식기소독고 : 

3,720,000원*1회=
3,720,000

13.[초](목)공동급식운영 3,831 5,700 -1,869

1.기간제직원인건비 306 560 -254 급식배송차 대체인건비 : -254,000원*1회= -254,000

2.일반수용비 2,688 4,140 -1,452 급식차량운영비 : -1,452,000원*1회= -1,452,000

3.연료비 837 1,000 -163 급식차 유류비 : -163,000원*1회= -163,000

14.[초](목)급식교육공무직원 코로나19 대체인력비687 0 687

1.기간제직원인건비 687 0 687
(성립전_5추)코로나19로 인한 대체인력비

 : 76,330원*9일=
687,000

2.보건관리 23,632 21,927 1,705

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,402 10,082 -2,680

1.[초]학교안전공제회비 295 295 0

1.학생복지비 295 295 0

2.[초]학생건강검사 801 952 -151

1.학생복지비 801 952 -151 1,4학년 건강검진 : -92,000원*1회= -92,000

2,3,5,6학년 구강검진 : -53,000원*1회= -53,000

2,3,5,6학년 소변검사 : -6,000원*1회= -6,000

3.[초]보건실운영 1,929 5,538 -3,609

1.일반수용비 985 4,580 -3,595 침구세탁비 : -5,000원*1회= -5,000

보건실물품구입비 : -3,590,000원*1회= -3,590,000

2.여비 58 58 0

3.교육운영비 886 900 -14 의약품및의료기기구입 : -1,000원*1회= -1,000
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성교육, 양성평등, 흡연예방, 감염병 등 

보건교육자료구입 : -13,000원*1회=
-13,000

4.[초]교직원건강검사비 820 220 600

1.교직원복지비 820 220 600 잠복결핵검진 : 600,000원*1회= 600,000

5.[국고][초](국고)흡연예방실천학교 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

6.[초](목)감염병예방활동 1,777 1,777 0

1.일반수용비 1,777 1,777 0

7.[초](목)폐암건강검진비 480 0 480

1.일반수용비 480 0 480
(성립전_5추)(목)급식종사자폐암건강검진

비 : 120,000원*4명=
480,000

2.학교환경위생관리 16,230 11,845 4,385

1.[초]먹는물관리 2,015 2,015 0

1.일반수용비 2,015 2,015 0

2.[초]방역관리 1,800 2,160 -360

1.일반수용비 1,800 2,160 -360 방역소독비 : -360,000원*1회= -360,000

4.[초](목)어린이활동공간관리 6,608 7,200 -592

1.일반수용비 6,608 7,200 -592 (목)공기청정기임대비 : -592,000원*1회= -592,000

5.[초](목)방역활동 인력지원비 5,057 470 4,587

1.일반수용비 5,057 470 4,587
(성립전_5추)(목)방역활동 인력지원비 : 

1,993,000원*1회=
1,993,000

(성립전_5추)(목)방역활동 인력지원비 : 

2,924,000원*1회=
2,924,000

(목)방역활동 인력지원비 : -330,000원*1

회=
-330,000

6.[초](목)학교방역물품 구입비 660 0 660

1.일반수용비 660 0 660
(성립전_5추)(목)방역물품 구입비 : 

660,000원*1회=
660,000

7.[유](목)학교방역물품 구입비(유치원) 90 0 90

1.일반수용비 90 0 90
(성립전_5추)(목)방역물품 구입비(유치원)

 : 90,000원*1회=
90,000

3.학생복지 56,680 57,600 -920

1.학생복지운영 56,680 57,600 -920

1.[초]졸업앨범제작 240 1,200 -960

1.일반수용비 200 200 0
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2.학생복지비 40 1,000 -960 학생 졸업앨범구입비 : -960,000원*1회= -960,000

2.[초]통학차량운영지원 15,600 15,600 0

1.교육운영비 15,600 15,600 0

3.[초](목)통학차량운영지원 28,000 28,000 0

1.교육운영비 28,000 28,000 0

4.[초](시보조)학생통학지원 협력사업 보조금12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

5.[초](수익자)졸업앨범제작 840 800 40

1.학생복지비 840 800 40
(수익자)학생졸업앨범구입비 : 40,000원*1

회=
40,000

3.기본적 교육활동 83,922 85,826 -1,904

1.교과 활동 75,603 76,413 -810

1.교과활동지원 26,013 26,470 -457

1.[초]학습준비물지원 1,898 1,980 -82

1.학습준비물 1,898 1,980 -82 학습준비물구입비 : -82,000원*1회= -82,000

2.[초]보결(대강)수업관리 825 1,200 -375

1.운영수당 825 1,200 -375 보결수업수당 : -375,000원*1회= -375,000

3.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초]기타교과활동지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

5.[초]포천혁신교육지구 소프트웨어 교육지원 운영비1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

6.[초](목)마을교육과정운영 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

7.[초](목)교과보충 집중프로그램 운영16,000 16,000 0

1.운영수당 14,800 14,800 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.과학 교과활동 2,598 2,750 -152
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1.[초]과학교과운영 2,598 2,750 -152

1.교육운영비 2,598 2,750 -152 과학실험재료구입비 : -159,000원*1회= -159,000

과학동산물품구입비 : 7,000원*1회= 7,000

3.체육 교과활동 2,970 3,228 -258

1.[초]체육교과운영 0 108 -108

1.교육운영비 0 108 -108 체육활동물품구입비 : -108,000원*1회= -108,000

2.[초](목)학교 스포츠클럽 활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초](목)초등 생존수영 교육활동 860 1,010 -150

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 560 710 -150 생존수영 교육 체험비 : -150,000원*1회= -150,000

4.[초](시지원)초등 생존수영 교육활동1,010 1,010 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 710 710 0

4.예술 교과활동 2,071 2,000 71

1.[초]예술교과운영 2,071 2,000 71

1.운영수당 720 720 0

2.교육운영비 1,351 1,280 71 문화예술 물품구입 : 71,000원*1회= 71,000

5.외국어 교과활동 600 600 0

1.[초](목)영어교육격차해소 프로젝트운영비600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

6.선택 교과활동 3,306 5,560 -2,254

1.[초](목)선택교과운영(다문화교육) 3,306 5,560 -2,254

1.운영수당 3,146 5,280 -2,134 한국어교실 강사비 : -2,134,000원*1회= -2,134,000

2.교육운영비 160 280 -120 한국어교실 운영비 : -120,000원*1회= -120,000

7.특수교육교과활동 33,105 29,285 3,820

1.[초]특수교육교과운영 4,073 4,768 -695

1.운영수당 0 300 -300 장애이해교육강사비 : -300,000원*1회= -300,000
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2.교육운영비 4,073 4,468 -395 교육용소모품구입비 : 93,000원*1회= 93,000

체험학습및실습경비 : -353,000원*1회= -353,000

특수교육방과후운영비 : -135,000원*1회= -135,000

2.[초](목)특수교육지도사인건비 25,556 21,500 4,056

1.무기계약직원인건비 22,576 18,528 4,048 월급여 : -427,570원*1회= -427,000

(성립전_5추)연차수당 : 1,346,000원*1회= 1,346,000

퇴직적립금 : 418,800원*1회= 419,000

(성립전_5추)퇴직적립금 : 2,710,000원*1

회=
2,710,000

2.무기계약직원법정부담금 2,980 2,972 8 건강보험료 : 3,010원*1회= 4,000

고용보험료 : 3,380원*1회= 4,000

3.[초](목)특수교육교과운영 2,185 2,139 46

1.일반수용비 2,185 2,139 46
(성립전_5추)학생통학비 : 1,600원*4일

+800원*4일*3명=
16,000

(성립전_5추)학부모통학비 : 3,000원*4명

+1,500원*4일*3명=
30,000

4.[초](목)특수교육 방과후운영비 1,291 878 413

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 491 78 413 (성립전_5추)악기구입비 : 413,000원*1회= 413,000

8.유치원 교과활동 4,940 6,520 -1,580

1.[유]유치원교과운영 4,160 5,220 -1,060

1.교육운영비 4,140 5,200 -1,060 교재교구구입 : -284,000원*1회= -284,000

환경구성물품구입 : -51,000원*1회= -51,000

도서구입 : -100,000원*1회= -100,000

유·초연계 교육행사비 : -390,000원*1회= -390,000

체험학습및행사운영비 : -235,000원*1회= -235,000

2.학생복지비 20 20 0

2.[유]현장체험학습활동 780 1,300 -520

1.교육운영비 780 1,300 -520 현장학습급간식비 : -210,000원*1회= -210,000

현장학습활동비(입장료, 교통비) : 

-310,000원*1회=
-310,000

2.창의적 체험활동 8,319 9,413 -1,094
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.자율활동 4,103 4,750 -647

1.[초]학생자치회활동운영 249 1,000 -751

1.학생복지비 249 1,000 -751 학생활활동물품구입비 : -751,000원*1회= -751,000

2.[초]학급운영비 1,354 1,250 104

1.교육운영비 1,354 1,250 104 2학년운영비 : -10,000원*1회= -10,000

3학년운영비 : 114,000원*1회= 114,000

3.[초](목)찾아가는 문화예술 교실 운영비1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.[초](시보조)찾아가는 문화예술 교실 보조금750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.현장체험학습활동 3,616 4,063 -447

1.[초]현장체험학습 1,086 1,280 -194

1.일반수용비 182 320 -138 인솔교사 체험활동비 : -133,000원*1회= -133,000

인솔교사 여행자보험료 : -5,000원*1회= -5,000

2.교육운영비 904 960 -56 차량임차비 : -50,000원*1회= -50,000

학생 여행자보험료 : -6,000원*1회= -6,000

2.[초]주제별체험학습 2,277 2,530 -253

1.교육운영비 2,277 2,530 -253 숙박비 : -108,000원*1회= -108,000

입장료 : -102,000원*1회= -102,000

식비 : -42,000원*1회= -42,000

여행자보험 : -1,000원*1회= -1,000

3.[초](목)저소득층 숙박형 체험학습비 253 253 0

1.교육운영비 253 253 0

3.봉사활동 600 600 0

1.[초]환경미화활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.선택적 교육활동 117,587 123,579 -5,992

1.방과후학교 운영 77,125 83,117 -5,992
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교운영 32,898 37,977 -5,079

1.[초]특기적성교육활동 25,081 30,260 -5,179

1.교육운영비 25,081 30,260 -5,179 창의수학재료비 : -460,000원*1회= -460,000

창의과학재료비 : -600,000원*1회= -600,000

영어강사료 : -240,000원*1회= -240,000

창의수학강사료 : -395,000원*1회= -395,000

창의과학강사료 : -400,000원*1회= -400,000

음악(미술)강사료 : -325,000원*1회= -325,000

특기적성교육비 지원 : -2,759,000원*1회= -2,759,000

2.[초]방과후학교강사 고용보험 기관부담금313 213 100

1.교육운영비 313 213 100
(목)방과후학교 강사 고용보험 기관부담금

 : 100,000원*1회=
100,000

3.[초](목)농어촌 방과후학교 운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

4.[초](목)방과후학교 자유수강권 지원2,400 2,400 0

1.운영수당 1,100 1,100 0

2.교육운영비 1,300 1,300 0

2.돌봄교실운영 27,808 30,297 -2,489

1.[초]돌봄교실운영 11,200 10,300 900

1.기타수당 104 104 0

2.일반수용비 1,996 2,296 -300
(목)코로나19돌봄교실 운영비 : -300,000

원*1회=
-300,000

3.운영수당 2,680 2,200 480
(성립전_5추)(목)특별프로그램 강사비 : 

30,000원*2시간*4회*2개월=
480,000

4.교육운영비 6,420 5,700 720
(성립전_5추)(목)특별프로그램 운영비 : 

360,000원*2개월=
720,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 5,205 8,850 -3,645

1.교육운영비 5,205 8,850 -3,645
(성립전_5추)돌봄교실 간식비 : 1,500원

*237일*2명*40%-1,000=
284,000

돌봄교실 간식비 : (4,695,000원) - 

5,700,000원 =
-1,005,000

돌봄교실 급식비 : (0원) - 3,150,000원 = -3,150,000

(성립전_5추)돌봄교실 급식비 : 6,000원

*47일*2명*40%=
226,000

3.[초](목)돌봄교실운영 1,403 1,147 256

김석용 2023년 02월 28일 10시 56분 02초 15 경기도교육청 청성초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,403 1,147 256
(성립전_5추)간식 운영비 : 1,500원*237일

*40%=
143,000

(성립전_5추)급식 운영비 : 6,000원*47일

*40%=
113,000

4.[초](목)교육환경개선 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0

3.유치원방과후과정운영 16,419 14,843 1,576

1.[유]유치원방과후과정운영 3,135 3,750 -615

1.교육운영비 3,135 3,750 -615 특성화교육운영 : -52,000원*1회= -52,000

방과후 급간식구입 : -563,000원*1회= -563,000

2.[유]누리과정 및 방과후과정 운영비13,284 11,093 2,191

1.교육운영비 13,284 11,093 2,191
(성립전_5추)(목)누리과정 운영비(교육과

정) : 1,565,000원*1회=
1,565,000

(성립전_5추)(목)방과후과정 운영비 : 

626,000원*1회=
626,000

2.독서활동 7,900 7,900 0

1.독서활동운영 7,900 7,900 0

1.[초]도서구입 5,989 5,989 0

1.도서구입비 5,989 5,989 0

2.[초]도서관운영 578 578 0

1.일반수용비 340 340 0

2.교육운영비 238 238 0

3.[초]독서관련행사운영 1,333 1,333 0

1.교육운영비 1,333 1,333 0

3.기타 선택적 교육활동 32,562 32,562 0

1.창의교육운영 27,562 27,562 0

2.[초](시지원)(미래인재)독서연계 5,870 5,870 0

1.운영수당 770 770 0

2.교육운영비 5,100 5,100 0

3.[초](시지원)(미래인재)교육과정 다양화10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

4.[초](시지원)(미래인재)문화예술 5,130 5,130 0
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예산액
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1.운영수당 4,680 4,680 0

2.교육운영비 450 450 0

5.[초](시지원)특색있는 학교만들기 3,050 3,050 0

1.운영수당 2,700 2,700 0

2.교육운영비 350 350 0

6.[초]문화예술발표회 1,512 1,512 0

1.교육운영비 1,512 1,512 0

7.[초]기타자율활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.기타선택적교육운영 5,000 5,000 0

1.[초](목)두드림학교운영비 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

5.교육활동 지원 11,622 13,728 -2,106

1.교무업무 운영 1,300 1,650 -350

1.교무학사운영 1,300 1,650 -350

1.[초]입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.[초]교육활동홍보 0 350 -350

1.일반수용비 0 350 -350 녹음전화기 구입 : -350,000원*1회= -350,000

2.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초](목)학생보호인력 운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.학습지원실 운영 4,322 6,078 -1,756

1.방송실운영 48 48 0

1.[초]방송실운영 48 48 0

1.일반수용비 48 48 0

2.정보화실운영 4,274 6,030 -1,756
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1.[초]홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 3,632 6,000 -2,368

1.일반수용비 3,002 3,500 -498 토너구입 : -498,000원*1회= -498,000

2.비품구입비 630 2,500 -1,870
교육정보화기자재구입비 : -1,870,000원*1

회=
-1,870,000

3.[초](목)스마트 단말기 관리 612 0 612

1.일반수용비 612 0 612
(성립전_5추)파손 수리비 : 120,000원*2회

=
240,000

(성립전_5추)음각 성형비 : 5,000원*51개= 255,000

(성립전_5추)관련기기 구입비 : 23,400원

*5개 =
117,000

6.학교 일반운영 253,021 241,590 11,431

1.학교기관 운영 59,161 47,212 11,949

1.부서기본운영 42,990 30,404 12,586

1.[초]교장실운영 7,596 7,596 0

1.일반수용비 216 216 0

2.여비 600 600 0

3.일반업무추진비 3,780 3,780 0 기관운영업무추진비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

교직원협의회비 : 900,000원*1회= 900,000

경조사비 : 100,000원*1회= 100,000

4.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 31,020 18,191 12,829

1.일반수용비 4,030 3,450 580 사무용품구입비 : 800,000원*1회= 800,000

현수막제작비 : -220,000원*1회= -220,000

2.여비 4,173 4,173 0

3.일반업무추진비 1,040 1,560 -520
민원인접대용물품구입비 : -220,000원*1회

=
-220,000

교육공무직원간담회및협의회비 : -300,000

원*1회=
-300,000

4.비품구입비 21,777 9,008 12,769 비품구입비 : 12,769,000원*1회 = 12,769,000

3.[초]교무실운영 4,374 4,617 -243

1.일반수용비 3,081 3,240 -159 교무수첩 구입비 : -159,000원*1회= -159,000
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상장용지 및 케이스 구입비 : 335,000원*1

회=
335,000

소모품 구입비 : -335,000원*1회= -335,000

2.일반업무추진비 416 500 -84
협의회 및 민원인접대물품구입비 : 

-84,000원*1회=
-84,000

3.비품구입비 877 877 0

2.병설유치원기본운영 12,971 12,008 963

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 4,580 4,580 0

1.전기요금 1,900 1,900 0

2.기타공공요금 2,680 2,680 0

2.[유]유치원시설장비유지 4,265 2,764 1,501

1.일반수용비 4,265 2,764 1,501 도배.화장실 보수 : 1,501,000원*1회= 1,501,000

3.[유]유치원운영 4,126 4,664 -538

1.일반수용비 2,903 3,149 -246 사무용품구입 : -38,000원*1회= -38,000

청소및위생용품구입 : 61,000원*1회= 61,000

비품구입 : -269,000원*1회= -269,000

2.여비 453 700 -247 관내·외 여비 : -247,000원*1회= -247,000

3.교육운영비 770 815 -45 우유대금 : -45,000원*1회= -45,000

3.행정지원인력운용 3,200 4,800 -1,600

1.[초]기타행정지원인력운용 3,200 4,800 -1,600

1.무기계약직원인건비 3,200 4,800 -1,600
교육공무직원 초과근무수당 : -1,600,000

원*1회=
-1,600,000

2.시설 장비 유지 189,466 189,928 -462

1.학교시설장비유지 189,466 189,928 -462

1.[초]공공요금및제세공과금 26,430 25,530 900

1.전기요금 18,514 17,114 1,400 전기요금 : 1,400,000원*1회= 1,400,000

2.상하수도료 1,300 1,800 -500 상하수도요금 : -500,000원*1회= -500,000

3.기타공공요금 6,616 6,616 0

2.[초]시설일반관리 35,696 35,356 340

1.기간제교원인건비 0 500 -500
시설물유지관리일용인건비 : -500,000원*1

회=
-500,000

2.일반수용비 35,696 34,856 840 키폰수선및유지관리비 : -96,000원*1회= -96,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

CCTV 수리비 : -450,000원*1회= -450,000

시설소모품구입 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

종량제봉투구입비 : -230,000원*1회= -230,000

폐기물처리비 : -400,000원*1회= -400,000

승강기 정기검사 수수료 : -150,000원*1회

=
-150,000

소규모시설보수비 : 666,000원*1회= 666,000

3.[초]조경및수목관리 360 500 -140

1.일반수용비 360 500 -140 화단관리물품구입비 : -140,000원*1회= -140,000

4.[초]시설미화관리 750 800 -50

1.일반수용비 750 800 -50 화장실용품구입비 : -50,000원*1회= -50,000

5.[초]당직관리 3,234 3,334 -100

1.일반수용비 3,234 3,334 -100 당직물품구입비 : -100,000원*1회= -100,000

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비16,337 16,537 -200

1.무기계약직원인건비 14,360 14,336 24 월급여 : 14,000원*1회= 14,000

퇴직적립금 : 10,000원*1회= 10,000

2.맞춤형복지비 700 900 -200 맞춤형복지비 : -200,000원*1회= -200,000

3.무기계약직원법정부담금 1,277 1,301 -24 건강보험 : -24,000원*1회= -24,000

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,649 24,649 0

1.기간제교원인건비 22,687 22,755 -68 월급여 : 20,000원*1회= 20,000

퇴직적립금 : -88,000원*1회= -88,000

2.맞춤형복지비 900 900 0

3.기간제직원법정부담금 1,062 994 68 건강보험 : 68,000원*1회= 68,000

8.[초]시설관리용역 33,990 33,990 0

1.일반수용비 33,990 33,990 0

9.[초]시설안전점검 121 121 0

1.일반수용비 121 121 0

10.[초](목)제3종시설물 정기점검 3,960 4,964 -1,004

1.일반수용비 3,960 4,964 -1,004
3종시설물 정기점검비 : -1,004,000원*1회

=
-1,004,000
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예산액

비교
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산출기초(원)
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11.[초](목)소규모교육환경개선사업(운동장 스탠드 차양막)41,000 41,000 0

1.비품구입비 41,000 41,000 0

12.[초](목)학교시설환경개선(교육시설안전인증수수료)2,939 3,147 -208

1.일반수용비 2,939 3,147 -208
교육시설안전 인증 수수료 : -208,000원*1

회=
-208,000

3.학교운영 협력 4,394 4,450 -56

1.학교운영위원회운영 830 830 0

1.[초]학교운영위원회운영 830 830 0

1.여비 350 350 0

2.일반업무추진비 480 480 0

2.학부모협력 3,564 3,620 -56

1.[초]학부모회운영 2,464 2,520 -56

1.일반수용비 1,793 1,800 -7 학부모회 운영비 : -7,000원*1회= -7,000

2.일반업무추진비 671 720 -49 학부모 협의회비 : -49,000원*1회= -49,000

2.[초](목)학부모독서동아리 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

7.학교 재무활동 1,099 1,099 0

1.반환금 1,099 1,099 0

1.반환금 1,099 1,099 0

1.[초]교육경비이자반환금 1,099 1,099 0

1.반환금 1,099 1,099 0

세출합계 922,984 894,709 28,275
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